
P. G. Composizione
Coppia

Società Penalità
(Finale)

Piazz. Turni
(Totale)

Piazzamento
(Sing. Turni)

Catture
(Totale)

Catture
(migl. Turno)

Note

4

3

2

5

1

(C)
Previtali Mauro
Prandini Giuseppe ange

(D)
Bonacina Marino giusep
Maffeis Luca

(A)
Tade' Dario
Forlani Angelo

(D)
Fontana Roberto
Bui Massimiliano

(C)
Prometti Matteo
Negroni Mario

Savi Team 2005

Mrl Trout Team 21

Cannisti Albinesi 87

Cannisti Albinesi 87

Mrl Trout Team 21

1.0

2.0

3.0

4.0

5.0

20.0

29.0

31.0

33.0

37.0

1 - 2.5 - 1.5 - 5 - 1 - 1.5
1.5 - 1 - 1.5 - 3.5

2.5 - 4 - 3 - 1.5 - 2.5 - 1.5
4.5 - 4 - 4 - 1.5

4 - 2.5 - 1.5 - 3 - 4.5 - 3.5
1.5 - 4 - 1.5 - 5

2.5 - 1 - 4.5 - 1.5 - 2.5 - 5
4.5 - 4 - 4 - 3.5

5 - 5 - 4.5 - 4 - 4.5 - 3.5
3 - 2 - 4 - 1.5

68

52

55

50

40

16

13

16

12

12

C

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.
Competenza : Sezione Provinciale di Bergamo
Manifestazione : Provinciale T.Lago a Coppie 2^ serie
Numero Gara : 1839299
Campo di Gara : Lago Al Tiro - Martinengo
Data Gara : 18-05-2025
Società Organizzatrice : Calventianum

SETTORE : A ZONA : A

Prova Nr. : 2

Orario
19:06:11

Direttore di Gara
Sudati Francesco

Giudice di Gara
Colombo Fabrizio

Annotazioni



P. G. Composizione
Coppia

Società Penalità
(Finale)

Piazz. Turni
(Totale)

Piazzamento
(Sing. Turni)

Catture
(Totale)

Catture
(migl. Turno)

Note

8

9

6

10

7

(H)
Varisco Paolo
Manzoni Mattia

(F)
Mazza Dario
Spiranelli Lucio

(B)
Cassader Giovanbattist
Colombo Luca

(C)
Caldo Ferruccio
Carminati Claudio

(A)
Guarise Roberto
Rocchetti Luciano

Calventianum A.S.D.

Cannisti Albinesi 87

Cannisti Albinesi 87

Lenza Bonate Sopra A.P.S.D.

Lenza Bonate Sopra A.P.S.D.

1.0

2.0

3.0

4.0

5.0

22.5

24.5

28.0

32.5

42.5

1 - 2.5 - 1 - 5 - 2 - 1
2.5 - 3 - 3 - 1.5

4 - 4 - 3 - 2 - 1 - 2
1 - 3 - 3 - 1.5

2 - 1 - 3 - 1 - 4 - 4
2.5 - 3 - 3 - 4.5

3 - 2.5 - 3 - 3 - 4 - 3
5 - 3 - 3 - 3

5 - 5 - 5 - 4 - 4 - 5
4 - 3 - 3 - 4.5

66

63

60

56

44

15

13

12

12

10

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.
Competenza : Sezione Provinciale di Bergamo
Manifestazione : Provinciale T.Lago a Coppie 2^ serie
Numero Gara : 1839299
Campo di Gara : Lago Al Tiro - Martinengo
Data Gara : 18-05-2025
Società Organizzatrice : Calventianum

SETTORE : B ZONA : A

Prova Nr. : 2

Orario
19:06:12

Direttore di Gara
Sudati Francesco

Giudice di Gara
Colombo Fabrizio

Annotazioni



P. G. Composizione
Coppia

Società Penalità
(Finale)

Piazz. Turni
(Totale)

Piazzamento
(Sing. Turni)

Catture
(Totale)

Catture
(migl. Turno)

Note

12

14

11

15

13

(H)
Carlessi Ivan
Guarnieri Alessandro

(D)
Paris Riccardo
Severgnini Enrico

(D)
Rota Massimo
Nespoli Roberto

(B)
Genini Giovanni
Pelucchi Roberto

(C)
Magni Giovanbattist
Marchesi Roberto

Cannisti Luranesi A.S.D.

Cannisti Luranesi A.S.D.

Triangolo Martinenghese A.P.S.D.

Mrl Trout Team 21

Cannisti Luranesi A.S.D.

1.0

2.0

3.0

4.0

5.0

21.5

27.0

28.5

33.0

40.0

5 - 2 - 3 - 4 - 1.5 - 2
1 - 1 - 1 - 1

1 - 1 - 1 - 2 - 1.5 - 4
4.5 - 4.5 - 2.5 - 5

2 - 4 - 4 - 5 - 3 - 1
2.5 - 2.5 - 2.5 - 2

3 - 3 - 2 - 2 - 4.5 - 3
2.5 - 4.5 - 4.5 - 4

4 - 5 - 5 - 2 - 4.5 - 5
4.5 - 2.5 - 4.5 - 3

69

65

63

57

45

16

17

12

14

10

C

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.
Competenza : Sezione Provinciale di Bergamo
Manifestazione : Provinciale T.Lago a Coppie 2^ serie
Numero Gara : 1839299
Campo di Gara : Lago Al Tiro - Martinengo
Data Gara : 18-05-2025
Società Organizzatrice : Calventianum

SETTORE : C ZONA : A

Prova Nr. : 2

Orario
19:06:13

Direttore di Gara
Sudati Francesco

Giudice di Gara
Colombo Fabrizio

Annotazioni



P. G. Composizione
Coppia

Società Penalità
(Finale)

Piazz. Turni
(Totale)

Piazzamento
(Sing. Turni)

Catture
(Totale)

Catture
(migl. Turno)

Note

16

18

17

19

20

(E)
Barni Andrea
Inzoli Fabio

(G)
Acerno Alberto
Ortelli Luigi emilio

(D)
Bruletti Luigi
Boffelli Luca

(B)
Carchen Mattia
Carchen Giorgio

(A)
Cogliati Kevin
Cogliati Simone paolo

Calventianum A.S.D.

Calventianum A.S.D.

Savi Team 2005

Cannisti Luranesi A.S.D.

Savi Team 2005

1.0

2.0

3.0

4.0

5.0

17.0

28.0

29.5

33.0

42.5

2 - 2 - 2 - 1.5 - 1 - 1
4 - 1 - 1.5 - 1

2 - 4.5 - 1 - 3 - 3 - 3
4 - 4 - 1.5 - 2

2 - 2 - 3.5 - 1.5 - 4 - 2
1.5 - 4 - 5 - 4

4.5 - 2 - 5 - 4.5 - 2 - 4
1.5 - 2 - 3.5 - 4

4.5 - 4.5 - 3.5 - 4.5 - 5 - 5
4 - 4 - 3.5 - 4

87

65

62

57

47

15

14

13

13

11

C

C

C

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.
Competenza : Sezione Provinciale di Bergamo
Manifestazione : Provinciale T.Lago a Coppie 2^ serie
Numero Gara : 1839299
Campo di Gara : Lago Al Tiro - Martinengo
Data Gara : 18-05-2025
Società Organizzatrice : Calventianum

SETTORE : D ZONA : A

Prova Nr. : 2

Orario
19:06:14

Direttore di Gara
Sudati Francesco

Giudice di Gara
Colombo Fabrizio

Annotazioni



P. G. Composizione
Coppia

Società Penalità
(Finale)

Piazz. Turni
(Totale)

Piazzamento
(Sing. Turni)

Catture
(Totale)

Catture
(migl. Turno)

Note

21

23

22

24

25

(F)
Valtulini Gabriele
Previtali Gian luigi

(G)
Acerno Alberto
Ortelli Luigi emilio

(D)
Bruletti Luigi
Boffelli Luca

(B)
Carchen Mattia
Carchen Giorgio

(A)
Cogliati Kevin
Cogliati Simone paolo

Cannisti Luranesi A.S.D.

Calventianum A.S.D.

Savi Team 2005

Cannisti Luranesi A.S.D.

Savi Team 2005

1.0

2.0

3.0

4.0

5.0

24.5

28.0

29.5

33.0

42.5

2 - 3 - 3 - 2 - 1.5 - 3.5
2 - 1 - 5 - 1.5

2 - 4.5 - 1 - 3 - 3 - 3
4 - 4 - 1.5 - 2

2 - 2 - 3.5 - 1.5 - 4 - 2
1.5 - 4 - 5 - 4

4.5 - 2 - 5 - 4.5 - 2 - 4
1.5 - 2 - 3.5 - 4

4.5 - 4.5 - 3.5 - 4.5 - 5 - 5
4 - 4 - 3.5 - 4

61

65

62

57

47

13

14

13

13

11

T

T

T

T

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.
Competenza : Sezione Provinciale di Bergamo
Manifestazione : Provinciale T.Lago a Coppie 2^ serie
Numero Gara : 1839299
Campo di Gara : Lago Al Tiro - Martinengo
Data Gara : 18-05-2025
Società Organizzatrice : Calventianum

SETTORE : E ZONA : A

Prova Nr. : 2

Orario
19:06:15

Direttore di Gara
Sudati Francesco

Giudice di Gara
Colombo Fabrizio

Annotazioni



Class. Composizione
Coppia

Società Pen.
Eff.

Pen. Turni
(Totale)

Penalità
(Sing. Turni)

Catture
(Totale)

Catture
(migl. Turno)

Note

1

2

3

4

5

6

(E)
Barni Andrea
Inzoli Fabio

(C)
Previtali Mauro
Prandini Giuseppe ange

(H)
Carlessi Ivan
Guarnieri Alessandro

(H)
Varisco Paolo
Manzoni Mattia

(F)
Valtulini Gabriele
Previtali Gian luigi

(F)
Mazza Dario
Spiranelli Lucio

Calventianum A.S.D. (Tubertini)

Savi Team 2005

Cannisti Luranesi A.S.D.

Calventianum A.S.D. (Tubertini)

Cannisti Luranesi A.S.D.

Cannisti Albinesi 87

1

1

1

1

1

2

17.0

20.0

21.5

22.5

24.5

24.5

1 - 1 - 1 - 1 - 1.5 - 1.5 - 2 - 2 - 2 - 4

1 - 1 - 1 - 1.5 - 1.5 - 1.5 - 1.5 - 2.5 - 3.5 - 5

1 - 1 - 1 - 1 - 1.5 - 2 - 2 - 3 - 4 - 5

1 - 1 - 1 - 1.5 - 2 - 2.5 - 2.5 - 3 - 3 - 5

1 - 1.5 - 1.5 - 2 - 2 - 2 - 3 - 3 - 3.5 - 5

1 - 1 - 1.5 - 2 - 2 - 3 - 3 - 3 - 4 - 4

87

68

69

66

61

63

15

16

16

15

13

13

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.
Competenza : Sezione Provinciale di Bergamo
Manifestazione : Provinciale T.Lago a Coppie 2^ serie
Numero Gara : 1839299 Prova nr : 2
Campo di Gara : Lago Al Tiro - Martinengo
Data Gara : 18-05-2025
Società Organizzatrice : Calventianum

Classifica di Giornata Coppie

Orario
19:06:50

Direttore di Gara
Sudati Francesco

Giudice di Gara
Colombo Fabrizio



Class. Composizione
Coppia

Società Pen.
Eff.

Pen. Turni
(Totale)

Penalità
(Sing. Turni)

Catture
(Totale)

Catture
(migl. Turno)

Note

7

8

9

10

11

12

(D)
Paris Riccardo
Severgnini Enrico

(G)
Acerno Alberto
Ortelli Luigi emilio

(D)
Bonacina Marino giusep
Maffeis Luca

(B)
Cassader Giovanbattist
Colombo Luca

(D)
Rota Massimo
Nespoli Roberto

(D)
Bruletti Luigi
Boffelli Luca

Cannisti Luranesi A.S.D.

Calventianum A.S.D. (Tubertini)

Mrl Trout Team 21

Cannisti Albinesi 87

Triangolo Martinenghese A.P.S.D.

Savi Team 2005

2

2

2

3

3

3

27.0

28.0

29.0

28.0

28.5

29.5

1 - 1 - 1 - 1.5 - 2 - 2.5 - 4 - 4.5 - 4.5 - 5

1 - 1.5 - 2 - 2 - 3 - 3 - 3 - 4 - 4 - 4.5

1.5 - 1.5 - 1.5 - 2.5 - 2.5 - 3 - 4 - 4 - 4 - 4.5

1 - 1 - 2 - 2.5 - 3 - 3 - 3 - 4 - 4 - 4.5

1 - 2 - 2 - 2.5 - 2.5 - 2.5 - 3 - 4 - 4 - 5

1.5 - 1.5 - 2 - 2 - 2 - 3.5 - 4 - 4 - 4 - 5

65

65

52

60

63

62

17

14

13

12

12

13

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.
Competenza : Sezione Provinciale di Bergamo
Manifestazione : Provinciale T.Lago a Coppie 2^ serie
Numero Gara : 1839299 Prova nr : 2
Campo di Gara : Lago Al Tiro - Martinengo
Data Gara : 18-05-2025
Società Organizzatrice : Calventianum

Classifica di Giornata Coppie

Orario
19:06:50

Direttore di Gara
Sudati Francesco

Giudice di Gara
Colombo Fabrizio



Class. Composizione
Coppia

Società Pen.
Eff.

Pen. Turni
(Totale)

Penalità
(Sing. Turni)

Catture
(Totale)

Catture
(migl. Turno)

Note

13

14

15

16

17

18

(A)
Tade' Dario
Forlani Angelo

(C)
Caldo Ferruccio
Carminati Claudio

(D)
Fontana Roberto
Bui Massimiliano

(B)
Carchen Mattia
Carchen Giorgio

(B)
Genini Giovanni
Pelucchi Roberto

(C)
Prometti Matteo
Negroni Mario

Cannisti Albinesi 87

Lenza Bonate Sopra A.P.S.D.

Cannisti Albinesi 87

Cannisti Luranesi A.S.D.

Mrl Trout Team 21

Mrl Trout Team 21

3

4

4

4

4

5

31.0

32.5

33.0

33.0

33.0

37.0

1.5 - 1.5 - 1.5 - 2.5 - 3 - 3.5 - 4 - 4 - 4.5 - 5

2.5 - 3 - 3 - 3 - 3 - 3 - 3 - 3 - 4 - 5

1 - 1.5 - 2.5 - 2.5 - 3.5 - 4 - 4 - 4.5 - 4.5 - 5

1.5 - 2 - 2 - 2 - 3.5 - 4 - 4 - 4.5 - 4.5 - 5

2 - 2 - 2.5 - 3 - 3 - 3 - 4 - 4.5 - 4.5 - 4.5

1.5 - 2 - 3 - 3.5 - 4 - 4 - 4.5 - 4.5 - 5 - 5

55

56

50

57

57

40

16

12

12

13

14

12

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.
Competenza : Sezione Provinciale di Bergamo
Manifestazione : Provinciale T.Lago a Coppie 2^ serie
Numero Gara : 1839299 Prova nr : 2
Campo di Gara : Lago Al Tiro - Martinengo
Data Gara : 18-05-2025
Società Organizzatrice : Calventianum

Classifica di Giornata Coppie

Orario
19:06:51

Direttore di Gara
Sudati Francesco

Giudice di Gara
Colombo Fabrizio



Class. Composizione
Coppia

Società Pen.
Eff.

Pen. Turni
(Totale)

Penalità
(Sing. Turni)

Catture
(Totale)

Catture
(migl. Turno)

Note

19

20

21

(C)
Magni Giovanbattist
Marchesi Roberto

(A)
Guarise Roberto
Rocchetti Luciano

(A)
Cogliati Kevin
Cogliati Simone paolo

Cannisti Luranesi A.S.D.

Lenza Bonate Sopra A.P.S.D.

Savi Team 2005

5

5

5

40.0

42.5

42.5

2 - 2.5 - 3 - 4 - 4.5 - 4.5 - 4.5 - 5 - 5 - 5

3 - 3 - 4 - 4 - 4 - 4.5 - 5 - 5 - 5 - 5

3.5 - 3.5 - 4 - 4 - 4 - 4.5 - 4.5 - 4.5 - 5 - 5

45

44

47

10

10

11

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.
Competenza : Sezione Provinciale di Bergamo
Manifestazione : Provinciale T.Lago a Coppie 2^ serie
Numero Gara : 1839299 Prova nr : 2
Campo di Gara : Lago Al Tiro - Martinengo
Data Gara : 18-05-2025
Società Organizzatrice : Calventianum

Classifica di Giornata Coppie

Orario
19:06:51

Direttore di Gara
Sudati Francesco

Giudice di Gara
Colombo Fabrizio



Class. Composizione
Coppia

Società Pen. Eff.
(Totale)

Piazz. Eff.
(Sing. Prove)

Punt.
(Totale)

Punteggio
(Sing. Prove)

Penalità
(Sing. Turni)

Catture
(Totale)

Catture
(migl. Prova)

Catture
(migl. Turno)

1

2

3

4

5

6

(C)
Previtali Mauro
Prandini Giuseppe ange

(H)
Carlessi Ivan
Guarnieri Alessandro

(H)
Varisco Paolo
Manzoni Mattia

(E)
Barni Andrea
Inzoli Fabio

(D)
Rota Massimo
Nespoli Roberto

(G)
Acerno Alberto
Ortelli Luigi emilio

Savi Team 2005

Cannisti Luranesi A.S.D.

Calventianum A.S.D. (Tubertini)

Calventianum A.S.D. (Tubertini)

Triangolo Martinenghese A.P.S.D.

Calventianum A.S.D. (Tubertini)

2.0

2.0

2.0

4.0

4.0

4.0

1 - 1

1 - 1

1 - 1

3 - 1

1 - 3

2 - 2

34.5

40.5

46.5

47.5

47.5

48

14½-20

19 -21½

24 -22½

30½-17

19 -28½

20 -28

1 - 1 - 1 - 1 - 1 - 1 - 1½- 2 - 2 - 3
1 - 1 - 1 - 1½- 1½- 1½- 1½- 2½- 3½- 5 

1 - 1 - 1 - 1 - 2 - 2 - 2½- 2½- 3 - 3
1 - 1 - 1 - 1 - 1½- 2 - 2 - 3 - 4 - 5 

1 - 1 - 1½- 1½- 2 - 2 - 2½- 4 - 4 - 4½
1 - 1 - 1 - 1½- 2 - 2½- 2½- 3 - 3 - 5 

1 - 1 - 1½- 2 - 3½- 3½- 4 - 4½- 4½- 5
1 - 1 - 1 - 1 - 1½- 1½- 2 - 2 - 2 - 4 

1 - 1 - 1 - 1½- 2 - 2 - 2 - 2 - 2½- 4
1 - 2 - 2 - 2½- 2½- 2½- 3 - 4 - 4 - 5 

1 - 1 - 1 - 1 - 1½- 2 - 2 - 2½- 4 - 4
1 - 1½- 2 - 2 - 3 - 3 - 3 - 4 - 4 - 4½

139

152

143

152

134

132

71

83

77

87

71

67

16

16

15

15

12

14

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.
Competenza : Sezione Provinciale di Bergamo
Manifestazione : Provinciale T.Lago a Coppie 2^ serie
Numero Gara : 1839299
Campo di Gara : Lago Al Tiro - Martinengo
Data Gara : 18-05-2025
Società Organizzatrice : Calventianum

Classifica Progressiva Coppie dopo prova nr. : 2

Prova Nr. : 2

Orario
19:07:38

Direttore di Gara
Sudati Francesco

Giudice di Gara 
Colombo Fabrizio



Class. Composizione
Coppia

Società Pen. Eff.
(Totale)

Piazz. Eff.
(Sing. Prove)

Punt.
(Totale)

Punteggio
(Sing. Prove)

Penalità
(Sing. Turni)

Catture
(Totale)

Catture
(migl. Prova)

Catture
(migl. Turno)

7

8

9

10

11

12

(D)
Paris Riccardo
Severgnini Enrico

(D)
Fontana Roberto
Bui Massimiliano

(F)
Valtulini Gabriele
Previtali Gian luigi

(F)
Mazza Dario
Spiranelli Lucio

(A)
Tade' Dario
Forlani Angelo

(B)
Genini Giovanni
Pelucchi Roberto

Cannisti Luranesi A.S.D.

Cannisti Albinesi 87

Cannisti Luranesi A.S.D.

Cannisti Albinesi 87

Cannisti Albinesi 87

Mrl Trout Team 21

4.0

5.0

5.0

5.0

5.0

6.0

2 - 2

1 - 4

4 - 1

3 - 2

2 - 3

2 - 4

49

55

62.5

55

59.5

60.5

22 -27

22 -33

38 -24½

30½-24½

28½-31

27½-33

1 - 1½- 2 - 2 - 2 - 2 - 2½- 2½- 2½- 4
1 - 1 - 1 - 1½- 2 - 2½- 4 - 4½- 4½- 5 

1 - 1 - 1 - 1½- 2 - 2½- 2½- 3 - 3½- 4
1 - 1½- 2½- 2½- 3½- 4 - 4 - 4½- 4½- 5 

1 - 3 - 3½- 3½- 3½- 4 - 4½- 5 - 5 - 5
1 - 1½- 1½- 2 - 2 - 2 - 3 - 3 - 3½- 5 

1 - 1½- 2 - 2½- 3½- 3½- 4 - 4 - 4 - 4½
1 - 1 - 1½- 2 - 2 - 3 - 3 - 3 - 4 - 4 

1½- 1½- 2 - 2 - 2½- 3 - 3½- 3½- 4 - 5
1½- 1½- 1½- 2½- 3 - 3½- 4 - 4 - 4½- 5 

1 - 1½- 1½- 2 - 2 - 2 - 3½- 4½- 4½- 5
2 - 2 - 2½- 3 - 3 - 3 - 4 - 4½- 4½- 4½

143

119

112

125

111

123

78

69

61

63

56

66

17

12

13

13

16

14

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.
Competenza : Sezione Provinciale di Bergamo
Manifestazione : Provinciale T.Lago a Coppie 2^ serie
Numero Gara : 1839299
Campo di Gara : Lago Al Tiro - Martinengo
Data Gara : 18-05-2025
Società Organizzatrice : Calventianum

Classifica Progressiva Coppie dopo prova nr. : 2

Prova Nr. : 2

Orario
19:07:39

Direttore di Gara
Sudati Francesco

Giudice di Gara 
Colombo Fabrizio



Class. Composizione
Coppia

Società Pen. Eff.
(Totale)

Piazz. Eff.
(Sing. Prove)

Punt.
(Totale)

Punteggio
(Sing. Prove)

Penalità
(Sing. Turni)

Catture
(Totale)

Catture
(migl. Prova)

Catture
(migl. Turno)

13

14

15

16

17

18

(B)
Cassader Giovanbattist
Colombo Luca

(C)
Prometti Matteo
Negroni Mario

(D)
Bonacina Marino giusep
Maffeis Luca

(D)
Bruletti Luigi
Boffelli Luca

(B)
Carchen Mattia
Carchen Giorgio

(B)
Rota Candido
Bertuletti Gabriele

Cannisti Albinesi 87

Mrl Trout Team 21

Mrl Trout Team 21

Savi Team 2005

Cannisti Luranesi A.S.D.

Lenza Bonate Sopra A.P.S.D.

6.0

7.0

7.0

7.0

8.0

9.0

3 - 3

2 - 5

5 - 2

4 - 3

4 - 4

3 - 6

63

66.5

69.5

65

65

32

35 -28

29½-37

40½-29

35½-29½

32 -33

32 -

2 - 2½- 3 - 3½- 3½- 3½- 4 - 4 - 4 - 5
1 - 1 - 2 - 2½- 3 - 3 - 3 - 4 - 4 - 4½

1 - 2 - 2 - 2 - 3 - 3 - 3½- 3½- 4½- 5
1½- 2 - 3 - 3½- 4 - 4 - 4½- 4½- 5 - 5 

2 - 2½- 3½- 4 - 4 - 4½- 5 - 5 - 5 - 5
1½- 1½- 1½- 2½- 2½- 3 - 4 - 4 - 4 - 4½

1½- 2 - 2 - 3½- 3½- 4 - 4 - 5 - 5 - 5
1½- 1½- 2 - 2 - 2 - 3½- 4 - 4 - 4 - 5 

1½- 1½- 2 - 2½- 3 - 4 - 4 - 4 - 4½- 5
1½- 2 - 2 - 2 - 3½- 4 - 4 - 4½- 4½- 5 

1 - 1½- 2½- 3 - 3 - 3½- 4 - 4½- 4½- 4½

110

94

104

106

107

51

60

54

52

62

57

51

12

12

13

13

13

0

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.
Competenza : Sezione Provinciale di Bergamo
Manifestazione : Provinciale T.Lago a Coppie 2^ serie
Numero Gara : 1839299
Campo di Gara : Lago Al Tiro - Martinengo
Data Gara : 18-05-2025
Società Organizzatrice : Calventianum

Classifica Progressiva Coppie dopo prova nr. : 2

Prova Nr. : 2

Orario
19:07:40

Direttore di Gara
Sudati Francesco

Giudice di Gara 
Colombo Fabrizio



Class. Composizione
Coppia

Società Pen. Eff.
(Totale)

Piazz. Eff.
(Sing. Prove)

Punt.
(Totale)

Punteggio
(Sing. Prove)

Penalità
(Sing. Turni)

Catture
(Totale)

Catture
(migl. Prova)

Catture
(migl. Turno)

19

20

21

22

(C)
Caldo Ferruccio
Carminati Claudio

(A)
Cogliati Kevin
Cogliati Simone paolo

(C)
Magni Giovanbattist
Marchesi Roberto

(A)
Guarise Roberto
Rocchetti Luciano

Lenza Bonate Sopra A.P.S.D.

Savi Team 2005

Cannisti Luranesi A.S.D.

Lenza Bonate Sopra A.P.S.D.

9.0

9.0

10.0

10.0

5 - 4

4 - 5

5 - 5

5 - 5

67

76

76.5

77

34½-32½

33½-42½

36½-40

34½-42½

1 - 1½- 3 - 3 - 4 - 4 - 4 - 4½- 4½- 5
2½- 3 - 3 - 3 - 3 - 3 - 3 - 3 - 4 - 5 

1½- 1½- 2 - 3 - 3 - 3½- 4½- 4½- 5 - 5
3½- 3½- 4 - 4 - 4 - 4½- 4½- 4½- 5 - 5 

1 - 2 - 3½- 3½- 3½- 4 - 4 - 5 - 5 - 5
2 - 2½- 3 - 4 - 4½- 4½- 4½- 5 - 5 - 5 

1 - 1 - 3 - 3 - 4 - 4 - 4½- 4½- 4½- 5
3 - 3 - 4 - 4 - 4 - 4½- 5 - 5 - 5 - 5 

115

102

89

96

59

55

45

52

12

11

10

10
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